
ZARZĄDZENIE NR 75/2019
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Sławno na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
( Dz. U. z 2017r. poz. 2077, 2018r. poz.1000, poz. 62, poz.1366, poz. 1693, poz. 1669, poz. 2500, poz. 2354, 
poz. 2245 z 2019 roku poz. 303, poz. 326, poz. 534) § 13 pkt. 1 i 2  uchwały Nr III/6/2018 Rady Miejskiej 
w Sławnie z dnia  14 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Sławno
na rok 2019, zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 43.993,30 zł w tym :

- dochody związane z realizacją zadań zleconych w kwocie 43.993,30 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 43.993,30 zł w tym :

- wydatki związane z realizacją zadań zleconych w kwocie 43.993,30 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 3. Dokonuje się przeniesienia wydatków budżetowych miasta w ramach działów i pomiędzy działami 
klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się następującymi kwotami:

1) po stronie dochodów kwotą 52.569.208,18 zł w tym:

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami - 
12.527.508,45 zł

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej - 7.000,00 zł

- plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego - 
112.919,08 zł

2) po stronie wydatków kwotą 54.519.208,18 zł w tym : 

- plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami - 
12.527.508,45 zł

- plan finansowy zadań wynikających z porozumień z organami administracji rządowej - 7.000,00 zł 

- plan finansowy zadań  wynikających z porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego - 
112.919,08 zł

3) deficyt w kwocie 1.950.000,00  zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

- zaciąganych kredytów (§952)kwota 1.500.000,00 zł

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§950) kwota 
450.000,00 zł

Id: 98076307-30EA-41C0-8020-4A080345D61C. Uchwalony Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Sławno

dr Krzysztof 
Marek Frankenstein

Id: 98076307-30EA-41C0-8020-4A080345D61C. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 75/2019

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

Zwiększenie budżecie miasta Sławno na 2019 rok

Zadania zlecone
Kwota w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Dochody Wydatki

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 33.013,30 33.013,30

01095 Pozostała działalność 33.013,30 33.013,30

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawami

33.013,30 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 647,32

4430 Różne opłaty i składki - 32.365,98

852 POMOC SPOŁECZNA 9.845,00 9.845,00

85219 Ośrodki Pomocy społecznej 9.845,00 9.845,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawam

9.845,00 -

3110 Świadczenia społeczne - 9.700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 145,00

855 RODZINA 1.135,00 1.135,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1.135,00 1.135,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminom ustawam

1.135,00 -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.135,00

RAZEM 43.993,30 43.993,30

Id: 98076307-30EA-41C0-8020-4A080345D61C. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 75/2019

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

Przeniesienia w budżecie miasta na 2019 rok po stronie wydatków

Zadania własne
Kwota w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 22.000,00 22.000,00

60016 Drogi publiczne gminne 22.000,00 22.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 22.000,00

4270 Zakup usług remontowych 22.000,00 -

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3.000,00 3.000,00

75023 Urzędy Miast 3.000,00 3.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 -

4430 Różne opłaty i składki - 3.000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 37.987,48 37.987,48

80101 Szkoła podstawowa 2.550,00 17.059,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 11.650,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.550,00 -

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 2.000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 102,12

4440 Odpisy na ZFŚS - 3.307,01

80110 Gimnazja 18.152,09 1.538,01

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14.582,00 -

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2.506,00 -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1.064,09 -

4440 Odpisy na ZFŚS - 1.538,01

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych

16.765,39 2.256,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11.650,00 -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.692,35 -

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2.120,00 -

4120 Składki na Fundusz Pracy 303,04 -

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 1.944,35

4440 Odpisy na ZFŚS - 311,91

80152 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 

520,00 17.134.08

Id: 98076307-30EA-41C0-8020-4A080345D61C. Uchwalony Strona 1



i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w gimnazjach

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 14.582,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne - 2.506,11

4120 Składki na Fundusz Pracy 520,00 -

4440 Odpisy na ZFŚS - 45,97

851 OCHRONA ZDROWIA 500,00 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -

4430 Różne opłaty i składki - 500,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

328,32 328,32

85401 Świetlice szkolne 328,32 328,32

4120 Składki na Fundusz Pracy 328,32 -

4440 Odpisy na ZFŚS - 328,32

RAZEM 63.815,80 63.815,80

Id: 98076307-30EA-41C0-8020-4A080345D61C. Uchwalony Strona 2




